

Verksamhetsberättelse backsektionen 1/1 – 31/12 2016

Under sportlovsveckan deltog de 2 nya klubbmedlemmarna Gustav och Anton Zetterlund och gjorde bra i från sig. Även 4 st nya ungdomar provade på och visade intresse, dessa kommer att kontaktas och föras in i träningsgrupper.

Företag, kamratföreningar o.dyl har vid några tillfällen utnyttjat Delsjöbacken som ett uppskatta event. Sektionen inbjöd till Prova-på verksamhet en lördag i oktober.

Fjärde och sista deltävlingen i Svenska ungdomscupen arrangerades i Delsjöbacken helgen 17-18 september. Detta var andra året i rad som Skidklubben stod som arrangör för en etapp av denna tävlingsserie. Även Nordisk kombination ingick och längdmomentet avgjordes i Kvibergsarenan. Fint väder och hoppbackarna i gott skick! Ett stort tack till alla som hjälpte till och speciellt till Peder Ekstrand, Lars-Erik Ericson och Pietro Nilsson, utan er hade det inte funkat.

Liksom förra året bodde ett gäng ungdomar från Fagersta backhopparklubb klubbstugan i samband med tävlingen.

V36 2016 veteran VM i Tschagguns Österrike. Lennart Theander deltog i backe K60 special och NOK, samt backe K90 special. Undertecknad deltog som coach för det svenska teamet, som bestod av 10 hoppare. Sverige gjorde bra i från sig med 2 brons 2 silver och 1 guld. Lennart var endast 1 poäng från bronset i 90:an.

I början på året skapades en Facebook-grupp även för backsektionen, för att snabbare och bättre kunna sprida information om verksamheten.

Vi har i dag 3 st klubbmedlemmar som kan och har utbildning i backhoppning, men det är bara en som kontinuerligt arbetar med verksamheten att rekrytera och finnas på plats. Här måste vi bli bättre!

Att backsektionen fortfarande finns kvar beror givetvis på de tappra eldsjälar som finns som sköter de ekonomiska bitarna, renoverar och reparerar, ställer i ordning backarna för sommar- och vinterhoppning och lägger ner otroligt mycket arbete

Rekrytering kommer att prioriteras, men även byggnation, reparation, målning och givetvis det vanliga underhållet av anläggningen.

Backsektionen kämpar på med 15 st. medlemmar under ledning av Sölve Zetterlund, sektionsordförande och även styrelseledamot i huvudstyrelsen, samt Lennart Theander, kassör.

